
 

                                                  
 

           ПРЕЗИДИУМ 

      РАСПОРЯЖЕНИЕ  
   

от 15 мая 2018 года № 2/рп 

 
О награждении Почётной грамотой 

Ассоциации «Совет муниципальных образований 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» 

 

 

На основании постановления президиума Ассоциации от 17.11.2010 

№ 3 «О наградах Ассоциации «Совет муниципальных образований Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», рассмотрев представленные в 

установленном порядке документы к награждению Почётной грамотой 

Ассоциации «Совет муниципальных образований Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры», президиум решил: 

 

1. Наградить Почётной грамотой Ассоциации «Совет 

муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры» лиц согласно приложению 1 к настоящему распоряжению. 

2. Организационно-техническое обеспечение подготовки наградных 

материалов и их вручение награжденным лицам в установленном 

постановлением президиума Ассоциации от 17.11.2010 № 3 порядке 

возложить на аппарат Ассоциации и исполнительного директора 

Манчевского Ю.Т. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета                                                                            Р.З. Салахов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1  

к распоряжению Президиума  

Ассоциации «Совет муниципальных образований 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» 

                                                                  от 15 мая 2018 года №  2/рп 

 

 

О награждении Почётной грамотой 

Ассоциации «Совет муниципальных образований  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» 

 

1. Жадобина Наталья Николаевна - доцент кафедры государственного 

и муниципального права БУ ВО ХМАО-Югры «Сургутский государственный 

университет» «за заслуги и достижения в области экспертной деятельности и 

межмуниципального сотрудничества, направленных на развитие местного 

самоуправления». 

2. Кафедра государственного и муниципального права бюджетного 

учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа - 

Югры «Сургутский государственный университет» «за вклад в развитие 

местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре». 

3. Куприянова Екатерина Васильевна - старший преподаватель 

кафедры государственного и муниципального права БУ ВО ХМАО-Югры 

«Сургутский государственный университет» «за заслуги и достижения в 

области экспертной деятельности и межмуниципального сотрудничества, 

направленных на развитие местного самоуправления». 

 

 

 

 


